БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 июня 2022 г.                                                                  № 08/25

г. Березовский

Об утверждении плана обучения и повышения квалификации

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных

комиссий на 3 квартал 2022 года

В соответствии с Учебно-тематическим планом обучения и повышения

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых

избирательных комиссий на 2022 год, утвержденным решением Березовской

городской территориальной избирательной комиссии от 24 февраля 2022 г.

№02/4, Березовская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить план обучения и повышения квалификации

организаторов выборов и резерва участковых избирательных комиссий на 3

квартал 2022 года (прилагается).

2. Своевременно информировать всех участников о датах, месте и

времени  проведения занятий в соответствии с утвержденным планом.

3. Направить план обучения и повышения квалификации

организаторов выборов и резерва участковых избирательных комиссий на 3

квартал 2022 года Избирательной комиссии Свердловской области,

участковым избирательным комиссиям.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Березовской городской территориальной избирательной  комиссии.

 2

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Зобнину Н.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

          Н.А.Зобнина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова